
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 128, Ano IX

Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 17

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

PORTARIA Nº 714/2022 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

              O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) RONI ELIANA DOS SANTOS,     nº 31.857, cargo
Conselheiro Tutelar, a que tem direito para serem gozadas no período de 03/11/2022 a 02/12/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 715/2022 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

              O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 2 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 17

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) ADRIANA DE LOURDES FERREIRA
GONÇALVES, nº 31.443, cargo Agente Comunitário de Saúde, a que tem direito para serem
gozadas no período de 15/11/2022 a 14/12/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 716/2022 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

    “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

              O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) POLIANA SILVEIRA,  nº 31.149, cargo
Enfermeiro, a que tem direito para serem gozadas no período de 16/11/2022 a 30/11/2022 (15 dias
2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 3 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 17

 

PORTARIA Nº 717/2022 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

  “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

              O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) SIMONE MONTEIRO MENDES,  nº 26.389, cargo
Odontólogo, a que tem direito para serem gozadas no período de 06/10/2022 a 04/11/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 718/2022 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                         O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARIA APARECIDA LOPES DOS REIS DE JESUS,
matrícula nº 30.705,  cargo Professor, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no
período de 03/10/2022 a 07/10/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 4 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 17

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de outubro de 2022.

                                                                             

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA 719/2022 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

          Conceder ao(a) servidor(a) ELISA CÂNDIDA DE MORAIS, matrícula nº 30.850, cargo
Agente Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito, sendo 10 (dez) dias 
convertidos em  dinheiro, nos termos do parágrafo 5º do artigo 69 da Lei Municipal  nº 1.634/91,
período de férias: 28/11/2022 a 17/12/2022.              

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA 720/2022 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 5 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 17

 

            RESOLVE:

 

          Conceder ao(a) servidor(a) KELI APARECIDA DA SILVA, matrícula nº 31.144, cargo
Agente Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito, sendo 10 (dez) dias 
convertidos em  dinheiro, nos termos do parágrafo 5º do artigo 69 da Lei Municipal   nº 1.634/91,
período de férias: 07/11/2022 a 11/11/2022 (05 dias 1º período).              

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA 721/2022 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

          Conceder ao(a) servidor(a) POLIANA SILVEIRA, matrícula   nº 31.149, cargo Enfermeiro,
férias regulamentares a que tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro, nos termos
do parágrafo 5º do artigo 69 da Lei Municipal  nº 1.634/91, período de férias: 01/12/2022 a
05/12/2022 (05 dias 1º período).              

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de outubro de 2022.

 



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 6 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 17

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 722/2022 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das  atribuições legais,

 

     RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) SIMONE ZILÁ CASTANHEIRA CRUZ,  matrícula nº
27.477, cargo Monitora, 01 (um) mês de férias-prêmio, referente ao 2º mês do 4º quinquênio, no
período  de 26/09/2022 a 25/10/2022.

 

                             Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 723/2022 DE 10 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                         O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) PATRICIA CARVALHO, matrícula nº 32.343,  cargo



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 7 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 17

Monitora, 04 (quatro) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 27/09/2022 a
30/09/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 724/2022 DE 10 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                         O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) DAIANA LEILA DE FARIA, matrícula nº 27.769,  cargo
Auxiliar Administrativo, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de
03/10/2022 a 07/10/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 725/2022 DE 10 DE OUTUBRO DE 2022



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 8 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 17

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das  atribuições legais,

 

     RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) BRUNO JOSÉ DOS SANTOS,  matrícula nº 31.052, cargo
Auxiliar de Serviços Operacionais, 01 (um) mês de férias-prêmio, referente ao 2º mês do 1º
quinquênio, no período  de 10/10/2022 a 08/11/2022.

 

                             Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 726/2022 DE 10 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 130 da Lei Municipal n.º 1.634/91, de 23/07/91 e Portaria Municipal nº 020/2021 de
13/12/2021,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) MARINEUSA DE OLIVEIRA NASCIMENTO, matrícula
nº 31.143, cargo Serviçal o 2º (segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de
30/10/2017 a 30/10/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 9 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 17

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 727/2022 DE 10 DE OUTUBRO DE 2022

 “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

              O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) MARILUZE DAS GRAÇAS CARVALHO,  nº
26.498, cargo Assistente social, a que tem direito para serem gozadas no período de 08/11/2022 a
07/12/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 728/2022 DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 10 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 17

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ITAMAR GERALDO DE AVELAR, matrícula nº
32.238,  cargo Auxiliar de Serviços Operacionais, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de
saúde, no período de 15/10/2022 a 19/10/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 729/2022 DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                     

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARIA AUXILIADORA COSTA NOGUEIRA,
matrícula nº 30.704,  cargo Professor, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no
período de 06/10/2022 a 10/10/2022.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de outubro de 2022.

                                                                             

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 11 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 17

PORTARIA N.º 730/2022 DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ANDREA DA SILVA COSTA DE SOUZA, matrícula nº
32.206,  cargo Odontólogo, 14 (quatorze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de
11/10/2022 a 24/10/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de outubro de 2022.

                                                                             

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 731/2022 DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

resolve:

 

                   ART. 1º Conceder ao(a) Servidor(a) JHONATAS WILLIAN NASCIMENTO,



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 12 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 17

matrícula nº 31.047, cargo Motorista,  07 (sete) dias de licença para tratamento de saúde, no período
de 11/10/2022 a 17/10/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de outubro 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 732/2022 DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

resolve:

 

                   ART. 1º Conceder ao(a) Servidor(a) JOÃO BOSCO GUIMARÃES, matrícula nº
30.309, cargo Motorista,  90 (noventa) dias de licença para tratamento de saúde, no período de
12/10/2022 a 09/01/2023.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de outubro 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 13 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 17

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 733/2022 DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

              O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) PAULO SERGIO DA SILVA,   nº 31.236, cargo
Vigia, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 28/10/2022 a
13/11/2022 (15 dias 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 734/2022 DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

          “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

              O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) CELIA APARECIDA MACÊDO,  nº 31.428, cargo
Agente Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no
período de 03/11/2022 a 02/12/2022.

 



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 14 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 17

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA 735/2022 DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

          Conceder ao(a) servidor(a) ANGELA DANTAS DE MARIA,  matrícula nº 30.955, cargo
Enfermeiro, férias regulamentares a que tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,
nos termos do Artigo 143 da CLT, período de férias: 07/11/2022 a 26/11/2022.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Extrato de Rescisão Contratual

Termo de Rescisão Contratual



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 15 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 17

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

 

                         O MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO – MG, inscrito no  CNPJ  sob  o  nº
18.244.368/0001-60, com sede à Praça  Benedito Valadares, nº 51, Centro, neste ato representado
por seu Prefeito  Municipal Sr. LUIZ CLÁUDIO DA MATA, brasileiro,  CPF nº 413.020.106-97,
CI no 2405181 SSP/MG, residente à Rua Capitão Emílio F. Castro, no 37, Bairro São Cristovão,
nesta cidade, de ora em diante simplesmente denominado CONTRATANTE, e de outro lado o Sr.
JOÃO PAULO ALVES MAGALHÃES, brasileiro, CPF nº 114.067.166-93, CI nº
MG-15.748.733 IIPC/MG, INSS/PIS-PASEP nº 2069390510-1, residente à Rua Cristiano Teixeira
de Carvalho, nº 47, Bairro São Cristovão, CEP 37.220-000, Bom Sucesso/MG, de ora em diante
simplesmente denominado CONTRATADO.

 

                        RESOLVEM:

 

                        RESCINDIR, a pedido, a partir de 03 de outubro de 2022, conforme estabelecido na
cláusula sexta, do Contrato  nº 194/2022, de Prestação de Serviços - Motorista, assinado em  10 de
junho de 2022, registrado no Livro de Contratos de Prestação de Serviços.

 

Bom Sucesso, 03 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

                                            

 

   ____________________________________________

João Paulo Alves Magalhães
 Contratado

Atos do Executivo - Portarias

Portaria Geral

 



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 16 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 16 de 17

PORTARIA Nº 019/2022 DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES”

 

                   Luiz Cláudio da Mata, Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso das atribuições legais e considerando o
disposto na lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, bem como considerando o grande número de aposentadorias dos últimos anos e
consequente déficit de funcionários,

 

                   RESOLVE:

 

                   Art. 1º -      Nomear os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, integrarem, a partir 03 de
outubro de 2022 a 31 de dezembro de 2022, a Comissão Permanente de Licitações – CPL da Prefeitura de Bom Sucesso:

 

TITULARES:

                                     

1. EDERSON LUIZ RIBEIRO

CI nº MG-14.531.356 -CPF nº 091.253.476-16

 

2.  MARLÚCIA TEREZINHA DE ANDRADE

CI nº M-7.200.379 -  CPF nº 006.617.656-52

 

3. JAQUELINE JENIFFER DOS SANTOS MACHADO

CI nº MG-16.908.871 – CPF nº 099.824.676-03

 

SUPLENTES:

 

1. CLÁUDIA CRISTINA DE CARVALHO

CI nº M-3.629.459 -CPF nº 505.523.176-91

 

2. ROBSON JOSÉ DE MORAIS

CI nº MG-6.129.505 -CPF nº 818.409.346-20

 

3. EDNEIA APARECIDA DE OLIVEIRA

CI nº MG-14.531.420 – CPF: 077.454.706-50

 



Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2022 - Edição Nº 128, Ano IX Página 17 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 17 de 17

       Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

           

       Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria      nº 001/2022 de 03 de janeiro de 2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de outubro de 2022.

 

 ?Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Legislação Municipal - Leis Municipais

LEI MUNICIPAL Nº 3.727/2022 DE 17 DE OUTUBRO 2022

LEI MUNICIPAL Nº 3.727/2022 DE 17 DE OUTUBRO 2022

“DÁ NOME A RUA”

 

         A Câmara Municipal de Bom Sucesso, Estado de Minas Gerais, aprovou e eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

 

        ART. 1º - Fica denominada RUA VEREADOR PLÍNIO TEIXEIRA DE FARIA a atual
Rua E do Loteamento Bela Vista l.

 

        ART. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 17 de outubro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 


		2022-10-20T15:37:41-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




